Ona Lozan'ın öncüsü sıfatını kazandıran bu hizmetleridir. (Taner, 1998)

5. ESERLERİ

1. **Berlin Kongresinin Diploması Tarihine Bir Nazar**, İstanbul, Kasbar Mat.1327 (1911), TTK Kütüphanesi, A.11-9028 2. ve 3. Ciltler A.IV-2191.
2. **Tettebbuat-ı Siyasiyye**, İstanbul, Araks Mat. 1327 (1911)
3. **Avrupa'nın Diploması Tarihi**, İstanbul, Araks Mat. 1327 (1911), TTK Kütüphanesi A.111-2450.
4. **Medeniyet Yalanları** (Max Norda' u dan Tercüme), İstanbul, Araks Mat. 1328 (1912), TTK Kütüphanesi, A.V-43612.
5. **Mülahhas Hukuk-i Umumiyye-i Beyn'ed-Düvel**, İstanbul, Kanaat Mat. 1331 (1915).
6. **Makedonya Meselesi ve Balkan Harbi Ahiri**, İstanbul, Kanaat Mat. 1331 (1915), TTK Kütüphanesi, A-2601.
7. **Hukuk-i Beyne'd-düvel-in Mukaddemat-ı Nazariyesi ve Safahat-ı Tekamüliyesi**, İstanbul Darü'l fünun Mat. 1921 C.I ve II, TTK Kütüphanesi, A-3070.
8. **Hukuk-i Amme**, İstanbul, Mekteb-i MülkiyeMat. 1336 (1920).
9. **Hukuk-i Umumiye-i Düvel** (İstanbul Hukuk Fakültesi) İstanbul Darü'l-fünun Mat. 1337 (1921) 240 sf.
10. **Hukuki ve Siyasi Tettebbular** (vefatından sonra yayınlandı), İstanbul, İkdam Mat. 1339 (1923) 98 sf.

SONUÇ

Ahmet Selahattin Bey, kısa süren hayatını ülkesine adanmış, vatanperver bir aydındır. Eğitimci olarak engin bilgisi, zengin hoşgörüsü ve demokratik tavrı ile dekanlığını yaptığı Hukuk Fakültesini çağdaştırmaya çalıştı. Sarsılmaz inancı ve azmi ile Mondros'tan sonra kendi ülkelerinde hakir bir yabancı